
بارکد مرسوله آخرین کاربر 

تحویل گیرنده

آخرین شعبه 

تحویل گیرنده

گیرنده فرستنده شهر مقصد تاریخ قرارداد شعبه مبدا کد قرارداد

[PA420743

108743]
عباس حسن نژاد

حمل و نقل 

مسیر اصلی
آقای محمد نزاد

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

پیرانشهر
1402/07/09 

12:24:29
انزلی غازیان

124332023

101121624

845

[PA420743

108742]
تی هاب تی هاب تی هاب خدیجه خاوری

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

کرج
1402/07/09 

12:28:40
انزلی غازیان

124332023

101122552

472

[PA420743

108741]

علی عابدی 

رنانی

حمل و نقل 

مسیر فرعی
فاطمه زارع

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

شیراز
1402/07/09 

12:30:21
انزلی غازیان

124332023

101122987

024

[PA420743

108740]

علی عابدی 

رنانی

حمل و نقل 

مسیر فرعی

مرجان  رشیدی 

اصل

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

اهواز
1402/07/09 

12:39:39
انزلی غازیان

124332023

101123012

788

[PA420743

108739]
تی هاب تی هاب تی هاب

سیما مصطفی 

پور

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

سلماس
1402/07/09 

12:43:49
انزلی غازیان

124332023

101124079

009

[PA420743

108738]
عباس حسن نژاد

حمل و نقل 

مسیر اصلی
.نظری نسرین

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

یاسوج
1402/07/09 

12:45:49
انزلی غازیان

124332023

101124471

898

[PA420743

108737]

علی عابدی 

رنانی

حمل و نقل 

مسیر فرعی
شقایق اسماعیلی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

فراشبند
1402/07/09 

12:48:48
انزلی غازیان

124332023

101124584

977

[PA420743

108736]

علی عابدی 

رنانی

حمل و نقل 

مسیر فرعی
الهه آذرکیش

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

زاهدان
1402/07/09 

12:52:28
انزلی غازیان

124332023

101124839

670

[PA420743

108735]
عباس حسن نژاد

حمل و نقل 

مسیر اصلی
درسا حامدی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

بروجرد
1402/07/09 

13:21:08
انزلی غازیان

124332023

101131755

723

[PA420743

108734]
عباس حسن نژاد

حمل و نقل 

مسیر اصلی
حانیه مرادی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

قزوین
1402/07/09 

13:23:13
انزلی غازیان

124332023

101132129

322

[PA420743

108733]
عباس حسن نژاد

حمل و نقل 

مسیر اصلی
الهام رجبی مقدم

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

اردبیل
1402/07/09 

13:25:49
انزلی غازیان

124332023

101132385

735

[PA420743

108732]
عباس حسن نژاد

حمل و نقل 

مسیر اصلی
نیلوفر محمودی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

نکا
1402/07/09 

13:28:51
انزلی غازیان

124332023

101132537

076

[PA420743

108731]
عباس حسن نژاد

حمل و نقل 

مسیر اصلی

سودا فضلی 

زاده

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

سراب
1402/07/09 

13:32:26
انزلی غازیان

124332023

101132830

614



[PA420743

108730]
عباس حسن نژاد

حمل و نقل 

مسیر اصلی
مبینا بابایی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

تهران
1402/07/09 

13:36:03
انزلی غازیان

124332023

101133245

844

[PA420743

108729]

علی عابدی 

رنانی

حمل و نقل 

مسیر فرعی
لیلا کریمی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

شیراز
1402/07/09 

13:38:29
انزلی غازیان

124332023

101133638

066

[PA420743

108728]
عباس حسن نژاد

حمل و نقل 

مسیر اصلی

نادیا  

۱۴۲۴۷بزماورد

۸

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

پاوه
1402/07/09 

13:40:27
انزلی غازیان

124332023

101133867

489

[PA420743

108727]

علی عابدی 

رنانی

حمل و نقل 

مسیر فرعی
اقا مشایخی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

جیرفت
1402/07/09 

13:44:32
انزلی غازیان

124332023

101134193

895

[PA420743

108726]
عباس حسن نژاد

حمل و نقل 

مسیر اصلی
زهرا شیری

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

تهران
1402/07/09 

13:53:56
انزلی غازیان

124332023

101134653

544

[PA420743

108725]
عباس حسن نژاد

حمل و نقل 

مسیر اصلی
سودابه یاری

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

قزوین
1402/07/09 

13:56:02
انزلی غازیان

124332023

101135449

858

[PA420743

108724]

علی عابدی 

رنانی

حمل و نقل 

مسیر فرعی
فاطمه شافعی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

بندرگناوه
1402/07/09 

13:58:05
انزلی غازیان

124332023

101135674

937

[PA420743

108716]
تی هاب تی هاب تی هاب منیر نیرومند

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

کرج
1402/07/09 

14:02:59
انزلی غازیان

124332023

101135941

414

[PA420743

108715]
عباس حسن نژاد

حمل و نقل 

مسیر اصلی
خانم طهوری

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

ساوه
1402/07/09 

14:04:40
انزلی غازیان

124332023

101143508

09

[PA420743

108714]
منصور قراء

حمل و نقل 

مسیر اصلی
زهره کیا

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

بندر دیر
1402/07/09 

14:09:29
انزلی غازیان

124332023

101144974

76

[PA420743

108713]

علی عابدی 

رنانی

حمل و نقل 

مسیر فرعی
علیرضا  کریمی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

آباده
1402/07/09 

14:11:45
انزلی غازیان

124332023

101149450

33

[PA420743

108712]
تی هاب تی هاب تی هاب الهام راغبی فر

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

لاهیجان
1402/07/09 

14:16:11
انزلی غازیان

124332023

101141154

734

[PA420743

108711]

علی عابدی 

رنانی

حمل و نقل 

مسیر فرعی
ساغر رهنما

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

خمینی شهر
1402/07/09 

14:27:58
انزلی غازیان

124332023

101142589

711



[PA420743

108710]
عباس حسن نژاد

حمل و نقل 

مسیر اصلی
مرادی. فائزه

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

تهران
1402/07/09 

14:30:42
انزلی غازیان

124332023

101142827

254

[PA420743

108709]
عباس حسن نژاد

حمل و نقل 

مسیر اصلی

سمیرا دولت 

زاده

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

بیله سوار
1402/07/09 

14:32:42
انزلی غازیان

124332023

101143097

963
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